БАРАЊЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА АВТОРСКО ДЕЛО 

Со поднесување на два идентични примерока од делото, поднесувам барање за регистрација:
Вид на авторско дело:


Наслов на делото:


Под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека сум автор на наведеното дело.

ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕ
Име и презиме / Назив на трговско друштво:

Адреса / Деловно седиште (улица и број):

Место на живеење / Деловно седиште:

Матичен број (ЕМБГ/матичен број на фирма):

Контакт телефон:

E-mail адреса:


ИЗЈАВА
Потврдувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците наведени во ова барање се вистинити.
Изјавувам дека сум запознаен/а со известувањето за обработка на лични податоци и давам согласност за обработка на доставените лични податоци за потребите на регистрацијата на авторското дело, во согласност со важечките прописи за заштита на лични податоци.

ПРИЛОЗИ
1. Авторско дело (во два примерока, своерачно потпишани)
2. Изјава за правен основ
3. Доказ за уплата на такса за депонирање

Датум и место:

Потпис:


